

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL CENTRO DE LA PAZ

MAMCEPAZ

PRESUPUESTOS POR ACTIVIDADES

Página: Pag. 1 de 1
 Fecha: 07/06/2018 17:28:18
 Proyecto: 0062 Reparacion de techo de Dos aulas Escolares
 Ubicación: 1217/0062 Aldea el Naranjo, Santa Maria la Paz.

No. Item	Código	Descripción	Unidad	Precio	Cantidad de Obra	Total
1	F012027	DESMONTAJE DE LAMINA TECHO (ESTRUC. EXISTENTE)	M2	35.20	199.88	7,035.78
2	F031006	SOLERA 10X20 Cms, 2#3, #2@20 Cms: CONCRETO 1:2:2	M.L.	207.22	98.08	20,324.13
3	F031015	SOLERA 15X20 4Nú3 Y Nú2 @ 20 CONCRETO 1:2:2	M.L.	266.64	34.08	9,087.09
4	F082029	TECHO CANALETA 6" LAMINA ALUMINIZADA INDUSTRIAL 8'	M2	429.92	199.88	85,932.41
5	F042001	PARED DE BLOQUE SIMPLE DE 10 CM	M2	377.31	26.46	9,983.62
6	F047010	ENTABICADO BLOQUE 15cm (REPELLO/PULIDO)MORT 1:6	ML	120.66	34.82	4,201.37
7	F540007	Viga Metalica, Canaleta Doble L=5.6, H=0.85m	unid	3,485.79	2.00	6,971.58
8	F061010	REPELLO Y PULIDO DE PAREDES e=2 CM MORTERO DE 1:4	M2	135.49	52.91	7,168.76
9	F172001	PINTURA DE ACEITE	M2	51.49	52.91	2,724.33
10	F211002	CIRCUITO DE ILUM. HASTA 20 AMP, PVC ELECTRICO ø	M.L.	57.50	60.00	3,450.00
11	F217003	LAMPARA FLUORECENTE 2 X 40W (SUM/INST)	UND	915.32	8.00	7,322.56
		JM-003 REPARACION AULA PRIMERO -2				164,201.63

Total Presupuesto costo directo :

164,201.63